

**Lucrari de reparatie capitala la
obiectivul #Reconstructia
cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str.
Alexandru cel Bun nr.111,
mun. Chisinau# -etapa III**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 860 532,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Tavan				
		1.1.1. Finisaje tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	368,1500	62,79 47,60	23 117,97 17 523,94
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton perforat acustic,(12.5 x 1200 x 2000 mm 6bucati) pe structura din profile zincata gr. 06.mm: suprafete tavanelor plane captusit cu MW 100mm	m2	13,1500	727,22 112,00	9 562,98 1 472,80
		<i>Total</i>	Lei			32 680,95
		Total Finisaje tavane Inclusiv salariu				32 680,95 18 996,74
		<i>Total</i>	Lei			32 680,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 680,95 18 996,74

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pereti				
		1.2.1. Pereti noi				
3	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica CW, UW 100 4m gr. 0,6mm cu placaj de PGC Ignifug 12,5mm in doua straturi din ambele parti cu izolatie din vata minerala gr. 100mm 26kg/m3 0,035W/mk, cu inaltimea peste 4 m	m2	406,9500	625,05 204,34	254 363,43 83 157,79
4	CK18C	Montarea profilelor pentru intarirea ancadramentelor golurilor in peretii despartitori Profil UA98.8	m	185,0000	144,50 14,56	26 731,58 2 693,60
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Profile din metal pentru suportul peretilor din PGC)	kg	285,0000	42,71 11,76	12 171,78 3 351,60
6	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t	0,2850	111,44 111,44	31,76 31,76
7	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	48,6000	228,13 92,40	11 087,02 4 490,64
8	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,2244	55 246,30 9 529,55	12 397,27 2 138,43
		<i>Total</i>	Lei			316 782,84
		Total Pereti noi Inclusiv salariu				316 782,84 95 863,82
		1.2.2. Finisaje pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	11,5200	20,03 7,84	230,69 90,32
10	CI07A1	Placaj din fainata smaltuita,	m2	11,5200	843,64	9 718,72

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa (Gresie portelanata Westone Griege 60*120cm)			313,60	3 612,67
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,8800	4,38 1,68	196,57 75,40
		<i>Total</i>	Lei			10 145,98
		Total Finisaje pereti Inclusiv salariu				10 145,98 3 778,39
		<i>Total</i>	Lei			326 928,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				326 928,82 99 642,21
		1.3. Pardoseli				
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	294,3000	126,05 13,10	37 097,79 3 856,51
13	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum PVC eterogen pentru trafic intens Novoflor Extra Wega 2460-1)	m2	294,3000	328,74 61,60	96 748,73 18 128,88
14	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor 60x120 cm (Gresie portelanata Westone Griege 60*120cm)	m2	5,0400	573,02 134,06	2 888,01 675,68
		<i>Total</i>	Lei			136 734,53
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				136 734,53 22 661,07
		<i>Total</i>	Lei			496 344,30
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			33 912,00
		<i>Transport materiale</i>	2 %			7 033,62
		<i>Total</i>				537 289,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			21 491,59
		<i>Total</i>				558 781,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			11 175,63
		<i>Total</i>				569 957,14
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				569 957,14 141 300,02
		2. Lucrari tehnico-sanitare				
15	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal LAVOAR QUARTER PT PERSOANE CU DIZABILITATI, L.60xA.50	buc	1,0000	1 918,55 106,40	1 918,55 106,40
16	SD04A	Sifon lavoar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207 Cod: 10510	buc	1,0000	932,40 92,40	932,40 92,40
17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar Ideal Standard Cerafine D Silver BD131S	buc	1,0000	1 182,40 92,40	1 182,40 92,40
18	SC07B1	Vas pentru closet, Vas WC Creavit Handicap. D310/ SD410 / KC0703/IT5130	buc	1,0000	3 540,20 235,20	3 540,20 235,20
19	SC05A1	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pereti din zidarie de caramida Chiuveta 3601 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0000	2 561,84 112,00	2 561,84 112,00
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie pentru bucatarie 0041 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0000	1 782,40 92,40	1 782,40 92,40
21	SC11B apl	Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta d32mm L700mm	buc	1,0000	896,45 25,20	896,45 25,20
22	SC11B apl	Bara fixa ETT-D pentru toaleta d32mm L580mm	buc	1,0000	599,20 25,20	599,20 25,20
23	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar,	buc	5,0000	140,63	703,15

1	2	3	4	5	6	7
		montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")			16,80	84,00
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Кран ППР 20	buc	2,0000	104,32 8,40	208,63 16,80
25	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (teava din polipropilena PPR D20 mm)	m	60,0000	29,16 7,84	1 749,78 470,40
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (tub de izolatie ПЭП φ20мм)	m	60,0000	31,80 28,56	1 908,27 1 713,60
27	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	60,0000	41,94 16,24	2 516,22 974,40
28		Bara fixa ETT-D pentru toaleta O32mm L580mm Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta O32mm L700mm	buc	1,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
29	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	6,0000	6,16 6,16	36,96 36,96
30	RCsB30J к - 3,6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	2,0000	613,49 204,12	1 226,98 408,24
31	SB08E	Teava din material plastic pentru	m	20,0000	81,08	1 621,70

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP			17,92	358,40
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m	4,0000	42,20 14,00	168,79 56,00
33	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	10,0000	66,83 29,12	668,32 291,20
34	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	2,0000	53,79 24,08	107,58 48,16
35	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Отводы pp Φ 50	buc	4,0000	21,24 12,32	84,94 49,28
36	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (отводы PP diam. 110 x 45 mm)	buc	10,0000	51,80 15,68	518,05 156,80
37	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (clapeta aerisire pentru canalizare diam. 110 mm)	buc	1,0000	638,80 15,68	638,80 15,68
38	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (муфты diam. 110 mm)	buc	2,0000	32,80 15,68	65,61 31,36
39	SB10E	Piesa de legatură (ramificație simplă) din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm тройник PP ф 110 x45	buc	3,0000	66,17 17,92	198,51 53,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			25 835,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 331,10
		<i>Transport materiale</i>	2 %			392,35
		<i>Total</i>				27 559,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			1 102,36
		<i>Total</i>				28 661,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			573,23
		<i>Total</i>				29 234,77
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				29 234,77 5 546,24
		3. Lucrari de montare				
40	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	<u>2 007,17</u> 1 803,17	<u>120,43</u> 108,19
41	Pret de piata	Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCП10-1-0 КБ	buc	2,0000	<u>57,50</u> 0,00	<u>115,00</u> 0,00
42	Pret de piata	Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc	4,0000	<u>57,50</u> 0,00	<u>230,00</u> 0,00
43	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1300	<u>2 051,54</u> 1 836,77	<u>266,70</u> 238,78
44	Pret de piata	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	13,0000	<u>57,50</u> 0,00	<u>747,50</u> 0,00
45	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2900	<u>2 469,97</u> 2 133,59	<u>716,29</u> 618,74
46	Pret de piata	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	7,0000	<u>140,00</u> 0,00	<u>980,00</u> 0,00
47	Pret de piata	Priza dubla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	12,0000	<u>182,00</u> 0,00	<u>2 184,00</u> 0,00
48	Pret de piata	Priza tripla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	1,0000	<u>203,00</u> 0,00	<u>203,00</u> 0,00
49	Pret furnizor	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	7,0000	<u>16,70</u> 0,00	<u>116,90</u> 0,00
50	Pret	Rama pentru prize si	buc	12,0000	<u>21,00</u>	<u>252,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	intrerupatoare cu 2 locuri			0,00	0,00
51	Pret furnizor	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	1,0000	25,00 0,00	25,00 0,00
52	Pret furnizor	Priza iesire internet RJ	buc	9,0000	58,00 0,00	522,00 0,00
53	Pret furnizor	Doze	buc	42,0000	2,50 0,00	105,00 0,00
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	23,1000	910,42 694,40	21 030,59 16 040,64
55	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	900,0000	13,50 0,00	12 150,00 0,00
56	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	800,0000	21,00 0,00	16 800,00 0,00
57	Pret de piata	Cablu cablu internet CAT6	m	610,0000	13,50 0,00	8 235,00 0,00
58	08-03-572-3	Panou electric 24 echipat	buc	1,0000	717,02 129,92	717,02 129,92
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,9600	23 495,68 17 752,00	22 555,85 17 041,92
60	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,6100	2 948,79 1 646,39	1 798,76 1 004,30
61	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0001 1 m 16 A 250 V alb Horoz	buc	1,0000	69,00 0,00	69,00 0,00
62	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0002 2 m 16 A 220 V alb Horoz	buc	15,0000	171,00 0,00	2 565,00 0,00
63	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0003 3 m 16 A 220 V alb Horoz,	buc	10,0000	285,00 0,00	2 850,00 0,00
		Total	Lei			95 355,04
		Asigurari sociale si medicale	24 %			8 443,80
		Transport materiale	2 %			1 087,37
		Total				104 886,21
		Cheltuieli de regie	26 %			9 147,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				114 033,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 280,68
		<i>Total</i>				116 314,34
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				116 314,34 35 182,49
		4. Utilaj				
64	Pret furnizor	Panou 24 automate gata echipat	buc	1,0000	1 585,00 0,00	1 585,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 585,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			19,02
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 604,02

		Total	Lei			717 110,27
		TVA	20 %			143 422,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				860 532,32 182 028,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la
obiectivul #Reconstructia
cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str.
Alexandru cel Bun nr. 111,
mun. Chisinau# -etapa III**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 860 532,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	628,2590	56,00	35 182,49
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6575	56,00	36,82
3.	7122050013400	Zidar	h-om	31,6943	56,00	1 774,88
4.	7123011000200	Betonist	h-om	5,0976	56,00	285,47
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	257,7050	56,00	14 431,48
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	294,3000	56,00	16 480,80
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	50,6880	56,00	2 838,53
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	68,8662	56,00	3 856,51
9.	7134050013250	Izolator	h-om	70,4700	56,00	3 946,32
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,8500	56,00	3 407,60
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	56,00	16,80
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	30,6000	56,00	1 713,60
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3464	56,00	75,40
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,6128	56,00	90,32
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5672	56,00	31,76
16.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8500	56,00	159,60
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	54,1500	56,00	3 032,40
18.	7422010060100	Timplar	h-om	71,7700	56,00	4 019,12
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,0190	56,00	6 329,06
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1924	56,00	122,77
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 503,5183	56,00	84 197,02
		Total manopera				182 028,75

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,2750	25,00	106,88
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0013	3 500,00	4,55
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	22 000,00	19,80
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0185	1 500,00	27,75

5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "БСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5376	3 000,00	1 612,80
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0014	35 000,00	49,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,3384	65,00	412,00
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,5890	45,00	476,51
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,3130	8,00	178,50
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2440	55,00	13,42
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,3130	25,00	557,82
12.	1019852	Vopsea	kg	2,9100	35,00	101,85
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3642	560,00	203,95
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0864	560,00	48,38
15.	15	Sifon lavoar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207	buc	1,0200	750,00	765,00
16.	16	Sifon lavoar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207	buc	1,0000	750,00	750,00
17.	17	Baterie lavoar Ideal Standard Cerafine D Silver BD131S	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4786	3,00	7,44
19.	20	Baterie pentru bucatarie 0041 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7363	4 200,00	3 092,46
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,2885	500,00	644,25
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0036	4 200,00	15,12
23.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	298,7145	8,00	2 389,72
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	176,2560	0,01	1,76
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
26.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	613,4771	2,00	1 226,95
27.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,9210	3,00	5,75
28.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,3720	15,00	5,58
29.	2320166200676	White spirit	kg	7,2900	30,00	218,70
30.	24	Robinet PPR d= 20 mm	buc	2,0000	95,00	190,00
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,7320	17,00	114,44
32.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	92,3400	65,00	6 002,10
33.	24302261000001	Fuga	kg	1,0080	29,00	29,23
34.	2430226101010b et	Betonocontact"	kg	4,7808	29,00	138,64
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	98,1917	32,00	3 142,13
36.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	6,5610	45,00	295,24
37.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,9614	30,00	268,84
38.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,8630	45,00	713,84
39.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	397,1242	5,80	2 303,32
40.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,8972	25,00	597,43
41.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,0210	88,00	89,85
42.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	59,7429	25,00	1 493,57
43.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	37,6013	5,10	191,77
44.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	179,2287	65,50	11 739,48
45.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	21,6720	5,10	110,53
46.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1 239,2238	2,00	2 478,45
47.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	45,00	270,00
48.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	60,00	30,00
49.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	35,00	10,71
50.	25212167170502 0	Teava PPR D20 mm	m	61,2000	18,00	1 101,60

51.	25212167201605-l	Teava din material plastic pentru canalizare Ø110 mm PP	m	20,6000	60,00	1 236,00
52.	2521216720560-l	Teava din material plastic pentru canalizare Ø50 mm PP	m	4,1200	27,00	111,24
53.	2521302602906-l	MW 100mm	m2	435,3379	68,00	29 602,97
54.	2523116716345pvc	Linoleum PVC eterogen pentru trafic intens Novoflor Extra Wega 2460-1	m2	313,6502	195,00	61 161,79
55.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0200	68,00	69,36
56.	252315671940020	Mufa din material plastic diam. 20 mm	buc	5,4000	3,00	16,20
57.	252315671943020	Cot din material plastic diam. 20 mm	buc	3,6000	3,00	10,80
58.	252315671945020	Teu din material plastic diam. 20 mm	buc	9,0000	3,00	27,00
59.	252315671946020	Reductie din material plastic diam. 20 mm	buc	3,0000	28,00	84,00
60.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	498,9614	2,00	997,92
61.	2523156721037-l	Clapeta aerisire pentru canalizare d110 mm	buc	1,0000	620,00	620,00
62.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	450,00	463,59
63.	2622102442760-l	Vas WC Creavit Handicap. 1 buc. D310/ SD410 / KC0703/IT5130	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
64.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	462,00	475,95
65.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,5161	1 650,00	851,56
66.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 130,9760	7,80	8 821,61
67.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	153,9822	3,00	461,95
68.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	22,3200	3,00	66,96
69.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 525,3040	7,00	31 677,13
70.	26621027002021.25	Placi ghips-carton 200x120x1,25 cm perforat acustic	buc	6,0000	750,00	4 500,00
71.	2662102701000pge	Placi PGC Ignifug 12,5mm	m2	1 717,7360	49,00	84 169,06
72.	2670112202052gr	Gresie Westone Griege 60*120cm	m2	5,1156	400,00	2 046,24
73.	2670112203000gr	Gresie Westone Griege 60*120cm	m2	12,9254	400,00	5 170,16
74.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,1691	2,00	14,34
75.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	24,3000	3,00	72,90
76.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	6,5438	3,00	19,63
77.	2710602000080	Armatura A1	kg	20,1960	16,00	323,14
78.	2710703520284uw	Profil de ghidaj UW 100 4m gr. 0,6mm	m	468,2875	26,50	12 409,62
79.	2710703520285cw	Profil de suport CW 100 4m gr. 0,6mm	m	899,7664	34,70	31 221,89
80.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	39,6650	22,00	872,63
81.	2743123549025ua	Profil UA98.8 4m	m	194,2500	122,00	23 698,50
82.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6120	28,00	17,14
83.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	285,0000	30,00	8 550,00
84.	2822115708000	Element de sustinere	buc	15,7800	5,00	78,90
85.	2840136312702cd	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m gr.0.6mm	buc	11,3090	85,00	961,26
86.	2840136312703ud	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m gr.0.6mm	buc	3,5505	55,00	195,28
87.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,5161	30,00	15,48
88.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	55,2225	3,00	165,67

89.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4250	65,00	92,62
90.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	110,4450	2,00	220,89
91.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 110,0000	0,20	222,00
92.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	591,7500	0,20	118,35
93.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	5 190,0165	0,20	1 038,00
94.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	263,0000	0,20	52,60
95.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12 036,421 2	0,20	2 407,28
96.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	110,4450	0,15	16,57
97.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	110,4450	5,00	552,22
98.	2875114200020a l	Chiuvea 3601 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0302	2 200,00	2 266,44
99.	2875114201170- 2	Bara fixa ETT-D pentru toaleta d32mm L580m	buc	1,0250	560,00	574,00
100.	2875114201170b r	Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta d32mm L700mm	buc	1,0250	850,00	871,25
101.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	95,00	193,80
102.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	33,00	33,00
103.	287527420404-	Bratara 110mm	buc	10,0000	36,00	360,00
104.	287527420404-2	Bratara 2"	buc	2,0000	28,00	56,00
105.	2875274204040- l	Bratara 20	buc	60,0000	24,00	1 440,00
106.	2875276305105	Conector	buc	58,3860	21,00	1 226,11
107.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	18,4075	5,00	92,04
108.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1008	55,00	5,54
109.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	5,0750	122,00	619,15
110.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,00
111.	3220137315778	Decapant	kg	0,3720	30,00	11,16
112.	3320517350020	Termoizolatie conducte (tub de izolatie ПЭП ф20мм)	m	64,8900	3,00	194,67
113.	35	Отводы pp Ф 50	buc	4,0000	8,00	32,00
114.	36	отводы PP diam. 110 x 45 mm	buc	10,0000	33,00	330,00
115.	38	муфты diam. 110 mm	buc	2,0000	14,00	28,00
116.	39	тройник PP ф 110 x45	buc	3,0000	42,00	126,00
117.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2800	3,50	7,98
118.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0048	3 500,00	16,80
119.	41	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	19,0000	57,50	1 092,50
120.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5154	20,00	10,31

121.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	20,00	1,44
122.	4100126202818	Apa	m3	1,5237	20,00	30,47
123.	45	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5250	120,00	63,00
124.	46	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	7,0000	140,00	980,00
125.	47	Priza dubla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	12,0000	182,00	2 184,00
126.	48	Priza tripla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	1,0000	203,00	203,00
127.	49	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	7,0000	16,70	116,90
128.	50	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc	12,0000	21,00	252,00
129.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0727	2 300,00	167,21
130.	5009061	Fisa de izolatie	buc	48,9600	2,00	97,92
131.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	115,2000	5,00	576,00
132.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2431	55,00	13,37
133.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0947	55,00	5,21
134.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3178	120,00	38,14
135.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0029	15 000,00	43,50
136.	51	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	1,0000	25,00	25,00
137.	52	Priza iesire internet RJ	buc	9,0000	58,00	522,00
138.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	11,5500	120,00	1 386,00
139.	53	Doze	buc	42,0000	2,50	105,00
140.	55	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	900,0000	13,50	12 150,00
141.	56	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	800,0000	21,00	16 800,00
142.	57	Cablu cablu internet CAT6	m	610,0000	13,50	8 235,00
143.	64	Panou 24 automate gata echipat	buc	1,0000	1 585,00	1 585,00
144.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8200	3,00	8,46
145.	Sina	Sina TRACKLIGHT 097 001 0001 1 m 16 A 250 V alb Horoz	buc	1,0000	69,00	69,00
146.	Sina 1	Sina TRACKLIGHT 097 001 0002 2 m 16 A 220 V alb Horoz	buc	15,0000	171,00	2 565,00
147.	Sina 3	Sina TRACKLIGHT 097 001 0003 3 m 16 A 220 V alb Horoz,	buc	10,0000	285,00	2 850,00

		Total materiale de construcții				427 251,88
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,2645	45,00	101,90
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	69,3000	25,00	1 732,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	69,3000	25,00	1 732,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	76,6992	25,00	1 917,48
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,7964	45,00	170,84
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0585	45,00	2,63
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9223	250,00	230,58
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5640	45,00	25,38
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	45,00	1,35
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,4998	45,00	832,50
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,3606	45,00	556,23
12.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,3040	280,00	645,12
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3679	45,00	16,56
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1728	45,00	7,78
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0267	45,00	1,20
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	38,1312	45,00	1 715,90
17.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0464	45,00	47,09
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,2645	45,00	101,90
		Total utilaje de construcții				9 839,44

Total	Lei	717 110,27
TVA	20 %	143 422,05

Total deviz: **860 532,32**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala la obiectivul Investitor
#Reconstructia cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr.
111, mun. Chisinau# -etapa III

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Tavan				
		1.1.1. Finisaje tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			62,79 47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	56,00	39,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	500,00	1,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	5,00	1,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,05
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	5,00	0,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	22,00	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	3,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			23 117,97
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton perforat acustic,(12.5 x 1200 x 2000 mm 6bucati) pe structura din profile zincata gr. 06.mm: suprafete tavanelor plane captusit cu MW 100mm	m2			727,22 112,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	56,00	100,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	56,00	2,80
	26621027002021.25	Placi ghips-carton 200x120x1,25 cm perforat acustic	buc		750,00	342,21
	2840136312702cd	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m gr.0.6mm	buc	0,8600	85,00	73,10
	2840136312703ud	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m gr.0.6mm	buc	0,2700	55,00	14,85
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,00	6,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	21,00	93,24
	2521302602906-1	MW 100mm	m2	1,0710	68,00	72,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 562,98
		1.2. Pereti				
		1.2.1. Pereti noi				
3	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica CW, UW 100 4m gr. 0,6mm cu placaj de PGC Ignifug 12,5mm in doua straturi din ambele parti cu izolatie din vata minerala gr. 100mm 26kg/m3 0,035W/mk, cu inaltimea peste 4 m	m2			625,05 204,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	56,00	204,34
	2662102701000pgc	Placi PGC Ignifug 12,5mm	m2	4,2000	49,00	206,83
	2710703520284u	Profil de ghidaj UW 100 4m gr. 0,6mm	m	1,1450	26,50	30,49

1	2	3	4	5	6	7
	w					
	2710703520285c w	Profil de suport C'W 100 4m gr. 0,6mm	m	2,2000	34,70	76,72
	2521302602906-1	MW 100mm	m2	1,0300	68,00	70,39
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	2,00	2,45
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	2,00	6,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfüller lait"	kg	0,9710	5,80	5,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	32,00	5,63
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,00	3,01
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,20	2,55
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	45,00	0,69
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	45,00	4,22
		Cheltuieli directe	Lei			254 363,43
4	CK18C	Montarea profilelor pentru intarirea ancadramentelor golurilor in peretii despartitori Profil UA98.8	m			144,50 14,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025ua	Profil UA98.8 4m	m	1,0500	122,00	128,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	560,00	0,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
		Cheltuieli directe	Lei			26 731,58
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Profile din metal pentru suportul peretilor din PGC)	kg			42,71 11,76
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	56,00	10,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	56,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	56,00	0,56
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
		Cheltuieli directe	Lei			12 171,78
6	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t			111,44 111,44
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9900	56,00	111,44
		Cheltuieli directe	Lei			31,76
7	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			228,13 92,40
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	56,00	81,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	45,00	6,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	30,00	4,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	65,00	123,50
		Cheltuieli directe	Lei			11 087,02
8	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			55 246,30 9 529,55
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	56,00	7 909,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	56,00	1 620,10
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,80	39 311,99
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 650,00	3 794,83
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	16,00	1 440,02
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	30,00	68,98
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 200,00	67,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,00	6,02
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 397,27
		1.2.2. Finisaje pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			20,03
						7,84
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	2430226101010bet	Betoncontact"	kg	0,4150	29,00	12,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			230,69
10	CI07A1	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa (Gresie portelanata Westone Griege 60*120cm)	m2			843,64
						313,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,4000	56,00	246,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	56,00	67,20
	2670112203000gr	Gresie Westone Griege 60*120cm	m2	1,1000	400,00	448,80
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,3500	45,00	61,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,01	0,15
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	5,10	16,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 718,72
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,38
						1,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			196,57
		1.3. Pardoseli				
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,05
						13,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	56,00	13,10
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			37 097,79
13	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum PVC eterogen pentru trafic intens Novoflor Extra Wega 2460-1)	m2			328,74
						61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	56,00	56,00
	2523116716345pvc	Linoleum PVC eterogen pentru trafic intens Novoflor Extra Wega 2460-1	m2	1,0500	195,00	207,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	30,00	0,91
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,50	39,89
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,00	2,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,07
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	560,00	0,34
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,0000	8,00	8,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			96 748,73
14	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor 60x120 cm (Gresie portelanata Westone Griege 60*120cm)	m2			573,02
						134,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	56,00	134,06
	2670112202052gr	Gresie Westone Griege 60*120cm	m2	1,0150	400,00	406,00

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,10	21,93
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	29,00	5,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	55,00	1,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	45,00	3,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	45,00	0,52
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	45,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 888,01
		2. Lucrari tehnico-sanitare				
15	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal LAVOAR QUARTER PT PERSOANE CU DIZABILITATI, L.60xA.50	buc			1 918,55 106,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	56,00	106,40
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	450,00	463,59
	15	Sifon lavuar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207	buc	1,0000	750,00	765,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	95,00	96,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	35,00	10,71
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	462,00	475,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 918,55
16	SD04A	Sifon lavuar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207 Cod: 10510	buc			932,40 92,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	56,00	92,40
	16	Sifon lavuar alama Herz Design 11/4 D32 UH16207	buc	1,0000	750,00	750,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			932,40
17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavuar Ideal Standard Cerafine D Silver BD131S	buc			1 182,40 92,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	56,00	92,40
	17	Baterie lavuar Ideal Standard Cerafine D Silver BD131S	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 182,40
18	SC07B1	Vas pentru closet, Vas WC Creavit Handicap. D310/ SD410 / KC0703/IT5130	buc			3 540,20 235,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	56,00	235,20
	2622102442760-1	Vas WC Creavit Handicap. 1 buc. D310/ SD410 / KC0703/IT5130	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	33,00	33,00
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	60,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 540,20
19	SC05A1	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pereti din zidarie de caramida Chiuveta 3601 ALUMINIU. GRANULA	buc			2 561,84 112,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	56,00	112,00
	2875114200020a1	Chiuveta 3601 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0100	2 200,00	2 266,44
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	95,00	96,90
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	28,00	17,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 561,84
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie pentru bucatarie 0041	buc			1 782,40 92,40

1	2	3	4	5	6	7
		ALUMINIU. GRANULA				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	56,00	92,40
	20	Baterie pentru bucatarie 0041 ALUMINIU. GRANULA	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 782,40
21	SC11B apl	Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta d32mm L700mm	buc			896,45
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2875114201170br	Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta d32mm L700mm	buc	1,0000	850,00	871,25
		Cheltuieli directe	Lei			896,45
22	SC11B apl	Bara fixa ETT-D pentru toaleta d32mm L580mm	buc			599,20
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2875114201170-2	Bara fixa ETT-D pentru toaleta d32mm L580m	buc	1,0000	560,00	574,00
		Cheltuieli directe	Lei			599,20
23	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc			140,63
						16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	56,00	16,80
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	122,00	123,83
		Cheltuieli directe	Lei			703,15
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Кран ППП 20	buc			104,32
						8,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	56,00	8,40
	24	Robinet PPR d= 20 mm	buc	1,0000	95,00	95,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Cheltuieli directe	Lei			208,63
25	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (teava din polipropilena PPR D20 mm)	m			29,16
						7,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	56,00	7,84
	252121671705020	Teava PPR D20 mm	m	1,0200	18,00	18,36
	252315671943020	Cot din material plastic diam. 20 mm	buc	0,0600	3,00	0,18
	252315671945020	Teu din material plastic diam. 20 mm	buc	0,1500	3,00	0,45
	252315671946020	Reductie din material plastic diam. 20 mm	buc	0,0500	28,00	1,40
	252315671940020	Mufa din material plastic diam. 20 mm	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	45,00	0,42
		Cheltuieli directe	Lei			1 749,78
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (tub de izolatie ПЭП φ20mm)	m			31,80
						28,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	56,00	28,56
	3320517350020	Termoizolatie conducte (tub de izolatie ПЭП φ20mm)	m	1,0300	3,00	3,24
		Cheltuieli directe	Lei			1 908,27
27	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			41,94
						16,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	56,00	16,24

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204040-1	Bratara 20	buc	1,0000	24,00	24,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	560,00	0,67
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 516,22
28		Bara fixa ETT-D pentru toaleta O32mm L580mm Bara de sprijin pliabila ETT-U pentru toaleta O32mm L700mm	buc			0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			0,00
29	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,16
						6,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	56,00	6,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			36,96
30	RCsB30J κ - 3,6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			613,49
						204,12
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4720	56,00	142,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2030	56,00	61,38
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0101	2 300,00	83,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0445	20,00	3,20
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3200	280,00	322,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 226,98
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			81,08
						17,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	56,00	17,92
	25212167201605-1	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110 mm PP	m	1,0300	60,00	61,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	88,00	1,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 621,70
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			42,20
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	56,00	14,00
	2521216720560-1	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50 mm PP	m	1,0300	27,00	27,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	88,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			168,79
33	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			66,83
						29,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	56,00	29,12
	2875274204040-	Bratara 110mm	buc	1,0000	36,00	36,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	560,00	0,67
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,32
34	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			53,79
						24,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	56,00	24,08
	2875274204040-2	Bratara 2"	buc	1,0000	28,00	28,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	560,00	0,67
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			107,58
35	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Отводы pp Ф 50	buc			21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	56,00	12,32
	35	Отводы pp Ф 50	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	88,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			84,94
36	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (отводы PP diam. 110 x 45 mm)	buc			51,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	56,00	15,68
	36	отводы PP diam. 110 x 45 mm	buc	1,0000	33,00	33,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	88,00	3,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			518,05
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (clapeta aerisire pentru canalizare diam. 110 mm)	buc			638,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	56,00	15,68
	2523156721037-1	Clapeta aerisire pentru canalizare d110 mm	buc	1,0000	620,00	620,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	88,00	3,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			638,80
38	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (муфты diam. 110 mm)	buc			32,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	56,00	15,68
	38	муфты diam. 110 mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	88,00	3,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			65,61
39	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm тройник PP ф 110 x45	buc			66,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	56,00	17,92
	39	тройник PP ф 110 x45	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	88,00	6,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			198,51
		3. Lucrari de montare				
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 007,17
						1 803,17
	1	Muncitor	h-om	32,2000	56,00	1 803,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			120,43
41	Pret de piata	Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A ВСП10-1-0 КБ	buc			57,50
						0,00
	41	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			115,00
42	Pret de piata	Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc			57,50
						0,00
	41	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			230,00
43	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			2 051,54

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				1 836,77
	1	Muncitor	h-om	32,8000	56,00	1 836,77
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	10,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			266,70
44	Pret de piata	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc			57,50
						0,00
	41	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			747,50
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 469,97
						2 133,59
	1	Muncitor	h-om	38,1000	56,00	2 133,59
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	10,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	45	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			716,29
46	Pret de piata	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc			140,00
						0,00
	46	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			980,00
47	Pret de piata	Priza dubla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc			182,00
						0,00
	47	Priza dubla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	1,0000	182,00	182,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 184,00
48	Pret de piata	Priza tripla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc			203,00
						0,00
	48	Priza tripla cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 Schnider	buc	1,0000	203,00	203,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			203,00
49	Pret furnizor	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc			16,70
						0,00
	49	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	1,0000	16,70	16,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			116,90
50	Pret furnizor	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc			21,00
						0,00
	50	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc	1,0000	21,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			252,00
51	Pret furnizor	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc			25,00
						0,00
	51	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			25,00
52	Pret furnizor	Priza iesire internet RJ	buc			58,00
						0,00
	52	Priza iesire internet RJ	buc	1,0000	58,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			522,00
53	Pret furnizor	Doze	buc			2,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	53	Doze	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			105,00
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			910,42
						694,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	56,00	694,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	55,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			21 030,59
55	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			13,50
						0,00
	55	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 150,00
56	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			21,00
						0,00
	56	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 800,00
57	Pret de piata	Cablu cablu internet CAT6	m			13,50
						0,00
	57	Cablu cablu internet CAT6	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 235,00
58	08-03-572-3	Panou electric 24 echipat	buc			717,02
						129,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	56,00	129,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			717,02
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			23 495,68
						17 752,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	56,00	17 752,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	3 000,00	1 680,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	25,00	382,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 500,00	17,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	55,00	2,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	45,31

1	2	3	4	5	6	7
	45	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	45,00	69,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	45,00	49,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	45,00	69,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			22 555,85
60	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 948,79 1 646,39
	1	Muncitor	h-om	29,4000	56,00	1 646,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	55,00	22,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	25,00	312,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	45,00	49,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	45,00	49,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 798,76
61	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0001 1 m 16 A 250 V alb Horoz	buc			69,00 0,00
	Sina	Sina TRACKLIGHT 097 001 0001 1 m 16 A 250 V alb Horoz	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			69,00
62	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0002 2 m 16 A 220 V alb Horoz	buc			171,00 0,00
	Sina 1	Sina TRACKLIGHT 097 001 0002 2 m 16 A 220 V alb Horoz	buc	1,0000	171,00	171,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 565,00
63	Pret furnizor	Sina TRACKLIGHT 097 001 0003 3 m 16 A 220 V alb Horoz,	buc			285,00 0,00
	Sina 3	Sina TRACKLIGHT 097 001 0003 3 m 16 A 220 V alb Horoz,	buc	1,0000	285,00	285,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 850,00
		4. Utilaj				
64	Pret furnizor	Panou 24 automate gata echipat	buc			1 585,00 0,00
	64	Panou 24 automate gata echipat	buc	1,0000	1 585,00	1 585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 585,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.